
Latviešu

Ievads
Apsveicam ar pirkumu un laipni lūdzam Philips! Lai pilnvērtīgi izmantotu Philips piedāvātā atbalsta
iespējas, reģistrējiet produktu vietnē www.philips.com/welcome. 

Vispārīgs apraksts (1. att.)
1 Daudzreiz lietojams filtrs
2 Filtra grozs
3 Pilēšanas aptures elements
4 Filtra groza turētājs
5 Ūdens līmeņa indikators
6 Ūdens tvertnes vāks
7 Kafijas pupiņu tvertnes vāks
8 Kafijas pupiņu tvertnes selektors
9 Maluma regulators
10 Dubulta kafijas pupiņu tvertne
11 Smalcinātāja piltuves vāks
12 Smalcinātāja piltuves vāka fiksators
13 Ūdens uzpildes atvere
14 Displejs
15 Ieslēgšanas/izslēgšanas poga
16 Maltās kafijas ikona
17 Tasīšu skaits
18 Kafijas tasītes ikona
19 Stipruma regulatora kafijas pupiņu ikona
20 Stipruma izvēles poga
21 Taimera poga
22 Vadības poga
23 Laika indikators
24 Taimera ikona
25 Stikla krūzes vāks
26 Stikla krūze
27 Kafijas pupiņu teknes tīrīšanas suka

Svarīgi 

Bīstami
- Nekad neiegremdējiet ierīci ūdenī vai kādā citā šķidrumā un

neskalojiet to tekošā ūdenī.

Brīdinājums
- Pirms ierīces pievienošanas elektrotīklam pārbaudiet, vai uz tās

norādītais spriegums atbilst vietējā elektrotīkla spriegumam. 
- Neizmantojiet ierīci, ja ir bojāts kontaktspraudnis, elektrības vads

vai pati ierīce. 

24 Latviešu



- Ja elektrības vads ir bojāts, tas jānomaina Philips pilnvarota
tehniskās apkopes centra darbiniekiem vai līdzīgi kvalificētām
personām, lai izvairītos no briesmām.

- Pievienojiet ierīci tikai iezemētai sienas kontaktligzdai
- Šo ierīci var izmantot bērni no 8 gadu vecuma un personas ar

ierobežotām fiziskajām, uztveres vai garīgajām spējām vai bez
pieredzes un zināšanām, ja šīm personām tiek nodrošināta
uzraudzība vai sniegti norādījumi par ierīces drošu lietošanu un
tās saprot iespējamo bīstamību.

- Bērni bez uzraudzības nedrīkst tīrīt ierīci vai veikt tās tehnisko
apkopi, vienīgi, ja viņi vecāki par 8 gadiem un tiek uzraudzīti.

- Glabājiet ierīci, tās piederumus un strāvas vadu vietās, kuras nav
pieejamas bērniem vecumā līdz 8 gadiem.

- Bērni nedrīkst rotaļāties ar ierīci.
- Lai izvairītos no iespējama apdraudējuma vai traumas, šo ierīci

lietojiet tikai paredzētajam mērķim. 
- Raugieties, lai elektrības vads nenokarājas pāri galda vai darba

virsmas malai, uz kuras stāv ierīce. 
- Nekad nelejiet ūdeni pupiņu tvertnē, jo tas bojā ierīci.
- Neaiztieciet ierīces smalcināšanas asmeņus, it īpaši, ja ierīce ir

pievienota sienas kontaktligzdai.
- Nepieskarieties ierīces karstajām virsmām, kamēr ierīce darbojas.
- Neiztukšojiet ūdens tvertni, sasverot ierīci, jo tā var sabojāt ierīci.

Lai iztukšotu ierīci, ievērojiet norādījumus par ierīces skalošanu.
- Ja rodas kāda problēma, kuru nevar novērst, izmantojot šīs

lietotāja rokasgrāmatas norādījumus, sazinieties ar savas valsts
klientu apkalpošanas centru. Ja problēmu neizdodas novērst,
nogādājiet ierīci Philips pilnvarotā apkopes centrā, lai to
pārbaudītu vai salabotu. Nemēģiniet labot ierīci pats, citādi
garantija vairs nav spēkā.

Ievērībai
- Nenovietojiet ierīci uz karstas virsmas un neļaujiet elektrības

vadam saskarties ar karstām virsmām.

25Latviešu



- Nenovietojiet ierīci skapī, kamēr tā darbojas.
- Atvienojiet ierīci no elektrotīkla, ja kafijas pupiņu malšanas vai

kafijas pagatavošanas laikā rodas problēmas, kā arī pirms ierīces
tīrīšanas.

- Raugieties, lai kontaktspraudnis un sienas kontaktligzda būtu
sausi!

- Neceliet un nepārvietojiet ierīci tās darbības laikā.
- Krūze ir karsta kafijas gatavošanas procesa laikā un pēc tā.

Vienmēr turiet krūzi aiz roktura.
- Nekādā gadījumā nelieciet krūzi mikroviļņu krāsnī.
- Pirms novietojat ierīci glabāšanā, pagaidiet, līdz tā atdziest.

Sildvirsma un kafijas krūze var būt karstas.
- Pēc ierīces izsaiņošanas pārliecinieties, vai tā ir pilnā

komplektācijā un nav bojāta. Ja rodas šaubas, nelietojiet ierīci, bet
sazinieties ar klientu apkalpošanas centru savā valstī.

- Ierīce ir paredzēta tikai standarta lietošanai mājsaimniecībā. Tā
nav paredzēta lietošanai tādās vietās kā, piemēram, personāla
virtuvēs vai veikalos, birojos, saimniecībās vai citās darba vietās.

Elektromagnētiskie lauki (EML)
Ierīce Philips atbilst visiem piemērojamajiem standartiem un noteikumiem par elektromagnētisko
lauku iedarbību.

Pirms pirmās lietošanas reizes

Pulksteņa iestatīšana
1 Ievietojiet kontaktdakšu sienas kontaktligzdā. Displejā mirgo laika indikācija, norādot, ka jāiestata

pulksteņa laiks.
2 Pagrieziet vadības pogu, lai iestatītu stundas. Stundu indikācija mirgo (att. 2). 
3 Nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai apstiprinātu stundas (att. 3).
4 Minūšu indikācija sāk mirgot, norādot, ka ir jāiestata minūtes (att. 4).
5 Pagrieziet vadības pogu, lai iestatītu minūtes (att. 5).
6 Nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai apstiprinātu minūtes (att. 6).
7 Displejā tiek parādīts iestatītais pulksteņa laiks. Kafijas automāts ir sagatavots lietošanai.

Automātiskās izslēgšanās laika iestatīšana
Varat izvēlēties, cik ilgi pēc kafijas pagatavošanas vēlaties saglabāt to karstu, iestatot laiku, pēc kura
kafijas automāts automātiski izslēdzas. Automātiskās izslēgšanās laiks pēc noklusējuma ir 30 minūtes.

26 Latviešu



Maksimālais automātiskās izslēgšanās laiks ir 120 minūtes. Lai noregulētu automātiskās izslēgšanās
laiku, veiciet tālāk norādītās darbības.
1 Pārliecinieties, vai kafijas automāts ir izslēgts, bet elektrības kontaktdakša ir ievietota sienas

kontaktligzdā.
2 Nospiediet vadības pogas vidējo daļu, līdz displejs sāk mirgot.
3 Groziet vadības pogu, lai pagarinātu vai saīsinātu laiku. 1 ir 10 minūtes, 2 ir 20 minūtes, 3 ir 30

minūtes un tā tālāk, līdz 12 ir 120 minūtes.
4 Nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai apstiprinātu automātiskās izslēgšanās laiku.

Piezīme. Kafijas automāts vienmēr saglabā pēdējo izmantoto iestatījumu.

Kafijas automāta skalošana
Pirms pirmās lietošanas reizes vienmēr izskalojiet kafijas automātu, izpildot turpmāk minētās darbības.

Brīdinājums. Nekad nelejiet ūdeni kafijas pupiņu tvertnē, jo tas bojā kafijas vārītāju. 

1 Atveriet ūdens tvertnes vāku. Piepildiet ūdens tvertni ar svaigu, aukstu ūdeni līdz atzīmei (att. 7) „8
tasītes”.

Ievērībai! Neieberiet kafijas pupiņas vai maltu kafiju ūdens tvertnē.

2 Aizveriet ūdens tvertnes vāku.
3 Ielieciet tukšo krūzi kafijas automātā (att. 8).
4 Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu (att. 9). Izgaismojas displejs, un kafijas automāts atskaņo

pīkstienu.
5 Nospiediet stipruma izvēles pogu (att. 10).
6 Pagrieziet vadības pogu, lai izvēlētos maltās kafijas iestatījumu (att. 11). Sāk mirgot maltās kafijas

ikona.
7 Divreiz nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai apstiprinātu (att. 12). Kafijas automāts sāk

skalošanas procesu.
8 Ļaujiet kafijas automātam darboties, līdz skalošanas process ir pabeigts. Tas ir pabeigts, kad kafijas

automāts pārstāj pīkstēt.
9 Izlejiet krūzes saturu.
10 Lai izslēgtu kafijas automātu, nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu.

Ierīces lietošana

Ūdens tvertnes piepildīšana
Uz ūdens līmeņa lodziņa ir atzīmes no 2 līdz 10 tasēm (no 275ml līdz 1375ml). Varat izmantot šīs
atzīmes, lai noteiktu, cik daudz ūdens ieliet ūdens tvertnē. Ar katru pielieto ūdens tasi atspīdums
mainās no gaišāka uz tumšāku.
1 Atveriet ūdens tvertnes vāku un piepildiet tvertni ar nepieciešamo daudzumu auksta ūdens (att. 7).

Piezīme. Nepiepildiet ūdens tvertni virs 10 tasīšu atzīmes.

Piezīme. Pārliecinieties, vai ūdens tvertnē ielietā ūdens daudzums atbilst kafijas tasīšu skaitam, ko
vēlaties pagatavot. Kafijas automāts izlieto visu ūdeni, kas ir ūdens rezervuārā.

27Latviešu



Kafijas pupiņu izmantošana
Brīdinājums. Kad berat kafijas pupiņas kafijas pupiņu tvertnē, vienmēr uzlieciet ūdens
tvertnes vāku. Pretējā gadījumā kafijas pupiņas var iebirt ūdens tvertnē un bloķēt ūdens
ieplūdi.

1 Atveriet kafijas pupiņu tvertnes vāku (att. 13).
2 Piepildiet dubulto kafijas pupiņu tvertni ar kafijas pupiņām. Abas tvertnes varat piepildīt ar divu

dažādu veidu kafijas pupiņām. Pārliecinieties, vai dubultajā tvertnē ir pietiekams daudzums kafijas
pupiņu, lai varētu pagatavot vajadzīgo daudzumu kafijas (att. 14).

Piezīme. Vienmēr pārliecinieties, vai dubultā kafijas pupiņu tvertne ir piepildīta vismaz līdz pusei.

Brīdinājums. Lai smalcinātājs neiestrēgtu, neberiet tajā negrauzdētas vai
karamelizētas kafijas pupiņas. Izmantojiet kafijas pupiņas, nevis espreso pupiņas, jo
espreso pupiņas var sabojāt smalcinātāju.

3 Atveriet filtra groza turētāju (att. 15).
4 Ielieciet filtra grozā papīra filtru (tips 1 x 4 vai Nr. 4) vai daudzreiz lietojamo filtru (att. 16).
5 Aizveriet filtra groza turētāju.
6 Pagrieziet maluma regulatoru, lai izvēlētos maluma veidu (no smalka līdz rupjam). Ir deviņi maluma

iestatījumi (att. 17).

Padoms. Maluma regulators ļauj izvēlēties kādu no deviņiem dažādiem iestatījumiem. Ikonas
norāda uz trīs iepriekš izvēlētiem optimālajiem iestatījumiem, tomēr var izvēlēties jebkuru
iestatījumu arī starp tiem. Ieteicams izmēģināt dažādus maluma iestatījumus, lai atrastu sev
vispiemērotāko.

7 Pagrieziet tvertnes selektoru, lai izvēlētos vienu no abām tvertnēm.

Piezīme. Pārslēdzoties no vienas kafijas pupiņu tvertnes uz otru vai mainot kafijas pupiņu veidus,
vienmēr būs atlikumi no iepriekš maltajām kafijas pupiņām. Lai tā nenotiktu, notīriet smalcinātāja
piltuvi, kad sākat lietot cita veida kafijas pupiņas.

8 Nospiediet stipruma pogu (att. 10). Kafijas pupiņu ikonas sāk mirgot.
9 Pagrieziet vadības pogu, lai atlasītu vajadzīgo kafijas stiprumu: 1 kafijas pupiņas maigai kafijai, 2

pupiņas vidēji stiprai kafijai, 3 pupiņas stiprai kafijai.
10 Nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai apstiprinātu stiprumu (att. 6).
11 Lai izvēlētos tasīšu skaitu, grieziet vadības pogu, līdz displejā mirgo vēlamais tasīšu skaits (att. 18).

Piezīme. Atcerieties, ka kafijas automāts izlieto visu ūdeni, kas ir ūdens tvertnē. Ja tiks izvēlēts
tasīšu skaits, kas ir mazāks par ūdens daudzumu, kafija būs vājāka, nekā bija paredzēts.

12 Nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai apstiprinātu tasīšu skaitu (att. 6).
13 Vēlreiz nospiediet vadības pogas vidējo daļu. Kafijas automāts signalizē ar pīkstienu un sāk malt

nepieciešamo daudzumu kafijas pupiņu. Kad malšanas process ir pabeigts, kafijas automāts sāk
gatavot kafiju. 

14 Pirms krūzes izņemšanas pagaidiet, līdz kafijas automāts pārtrauc pīkstēt.

Piezīme. Pēc kafijas pagatavošanas vēl dažas sekundes kafija pilēs no filtra groza.

15 Kafijas automāts saglabā kafiju karstu, līdz tas automātiski izslēdzas. Ja kafiju nav nepieciešams
uzturēt karstu, nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, lai izslēgtu kafijas automātu.

Maltās kafijas izmantošana
Ja vēlaties izmantot malto kafiju, nevis kafijas pupiņas, rīkojieties, kā aprakstīts tālāk.
1 Atveriet ūdens tvertnes vāku un piepildiet tvertni ar nepieciešamo daudzumu auksta ūdens (att. 7).

28 Latviešu



2 Atveriet filtra groza turētāju (att. 15).
3 Ielieciet filtra grozā papīra filtru (tipu 1 x 4 vai Nr. 4) vai daudzreiz lietojamo filtru.
4 Ieberiet malto kafiju papīra filtrā vai daudzreiz lietojamajā filtrā.
5 Aizveriet filtra groza turētāju.
6 Ielieciet tukšo krūzi kafijas automātā (att. 8).
7 Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu (att. 9). Izgaismojas displejs.
8 Nospiediet stipruma izvēles pogu (att. 10).
9 Pagrieziet vadības pogu, lai izvēlētos maltās kafijas iestatījumu (att. 11). Tiek izgaismota maltās

kafijas ikona.
10 Nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai apstiprinātu (att. 6).
11 Tad vēlreiz nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai sāktu kafijas gatavošanas procesu (att. 6).
12 Pirms krūzes izņemšanas pagaidiet, līdz kafijas automāts pārtrauc pīkstēt.

Piezīme. Pēc kafijas pagatavošanas vēl dažas sekundes kafija pilēs no filtra groza.

13 Kafijas automāts saglabā kafiju karstu, līdz tas automātiski izslēdzas. Ja kafiju nav nepieciešams
uzturēt karstu, nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, lai izslēgtu kafijas automātu.

Taimera iestatīšana
Taimeris ļauj programmēt laiku, kad vēlaties sākt dzēriena gatavošanas procesu. Pirms taimera
iestatīšanas pārliecinieties, ka visas kafijas pagatavošanai nepieciešamās darbības ir veiktas —
izmantojot malto kafiju vai kafijas pupiņas.
1 Nospiediet taimera pogu (att. 19), un displejā parādīsies taimera ikona. Stundu indikācija mirgo,

norādot, ka ir jāiestata stundas.
2 Pagrieziet pogu, lai iestatītu stundas (att. 20).
3 Nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai apstiprinātu stundas (att. 22). Minūšu rādījums sāk mirgot,

norādot, ka ir jāiestata minūtes.
4 Pagrieziet vadības pogu, lai iestatītu minūtes (att. 21).
5 Nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai apstiprinātu minūtes un iestatīto laiku (att. 22). Taimeris ir

iestatīts, un kafijas pagatavošanas process sāksies iestatītajā laikā.

Piezīme. Lai atceltu taimeri, vēlreiz nospiediet taimera pogu, un taimera ikona vairs nebūs redzama
displejā.

Pilēšanas apturēšanas funkcija
Pilēšanas apturēšanas funkcija ļauj izņemt krūzi no kafijas automāta, pirms dzēriena pagatavošana ir
pabeigta. Kad krūze tiek izņemta, pilēšanas aptures elements neļauj kafijai tecēt krūzē.

Piezīme. Kad izņemat krūzi, dzēriena pagatavošanas process netiek apturēts. Ja 20 sekunžu laikā
krūze netiek ielikta atpakaļ kafijas automātā, filtra grozs pārplūst.

Tīrīšana un kopšana

Tīrīšana pēc katras lietošanas reizes
Nekad neiegremdējiet kafijas automātu ūdenī vai kādā citā šķidrumā un neskalojiet to
tekošā krāna ūdenī.

1 Atvienojiet elektrības kontaktdakšu no sienas kontaktligzdas.

29Latviešu



2 Noslaukiet kafijas automāta ārpusi ar mitru drānu.
3 Iztīriet filtra grozu un daudzreiz lietojamo filtru, izmantojot karstu ūdeni un nedaudz mazgāšanas

līdzekļa, vai mazgājiet tos trauku mazgājamajā mašīnā.

Smalcinātāja piltuves tīrīšana
Svarīgi! Ik pēc vienas vai divām nedēļām iztīriet smalcinātāja piltuvi, lai maltā kafija to
nenosprostotu. To var vienkārši un ātri izdarīt, veicot tālāk norādītās darbības.

Piezīme. Pirms tīrīšanas procedūras sākšanas pārliecinieties, vai kafijas pupiņu tvertne ir tukša.

1 Lai izslēgtu kafijas automātu (att. 23), nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu.
2 Atveriet filtra groza turētāju (att. 15).
3 Ielieciet filtra grozā papīra filtru (tipu 1 x 4 vai Nr. 4) vai daudzreiz lietojamo filtru (att. 16). 
4 Aizveriet filtra groza turētāju.
5 Ar kafijas pupiņu teknes tīrīšanas sukas galu atveriet smalcinātāja piltuves vāku (att. 24).
6 Nospiediet un četras sekundes turiet nospiestu stipruma izvēles pogu (att. 25). Smalcinātājs sāk

tīrīšanas procesu.
7 Kad smalcinātājs ir pabeidzis tīrīšanas procesu, ar kafijas pupiņu teknes tīrīšanas suku saslaukiet

maltās kafijas pārpalikumus piltuves apakšējā daļā (att. 26). Maltās kafijas pārpalikumi iebirst filtra
grozā.

8 Aizveriet smalcinātāja piltuves vāku.
9 Izņemiet papīra filtru vai daudzreiz lietojamo filtru ar maltās kafijas pārpalikumiem.

Kafijas automāta atkaļķošana
Atkaļķojiet kafijas automātu, ja novērojat pārmērīgu tvaika veidošanos vai arī pagarinās kafijas
gatavošanas laiks. Iesakām atkaļķot kafijas automātu reizi divos mēnešos. Kafijas automāta
atkaļķošanai izmantojiet tikai balto etiķi, jo citi izstrādājumi vai izraisīt kafijas automāta bojājumus.
Plašāku informāciju par atkaļķošanu skatiet vietnē www.philips.com/descale-coffeemaker.

Brīdinājums. Ierīces atkaļķošanai nekad neizmantojiet etiķi ar etiķskābes koncentrāciju
8 % vai augstāku, dabīgo etiķi, pulverveida vai tablešu veida atkaļķotājus, jo tā var
sabojāt ierīci.

1 Atveriet ūdens tvertnes vāku.
2 Iepildiet ūdens tvertnē balto etiķi (4 % etiķskābi) līdz 10 tasīšu atzīmei.
3 Ielieciet filtra grozā papīra filtru (tipu 1 x 4 vai Nr. 4) vai daudzreiz lietojamo filtru un aizveriet groza

turētāju.
4 Ielieciet tukšo krūzi kafijas automātā.
5 Ievietojiet kontaktdakšu sienas kontaktligzdā.
6 Lai ieslēgtu kafijas automātu (att. 9), nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu. Izgaismojas displejs.
7 Nospiediet stipruma izvēles pogu un pagrieziet vadības pogu, lai izvēlētos maltās kafijas

iestatījumu (att. 11).
8 Nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai apstiprinātu (att. 6).
9 Vēlreiz nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai sāktu gatavošanas procesu.
10 Nogaidiet, līdz krūzē ir ietecējusi puse no etiķa daudzuma. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas

pogu, lai pārtrauktu gatavošanas procesu. Ļaujiet etiķim iedarboties vismaz 15 minūtes.
11 Lai atkal ieslēgtu kafijas automātu, nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu.
12 Divreiz nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai kafijas automāts pabeigtu gatavošanas procesu

(att. 12).

30 Latviešu



13 Iztukšojiet krūzi un izņemiet papīra filtru vai daudzreiz lietojamo filtru ar kaļķakmens
pārpalikumiem.

14 Piepildiet ūdens tvertni ar svaigu, aukstu ūdeni un divreiz nospiediet vadības pogas vidējo daļu, lai
sāktu vēl vienu gatavošanas procesu (att. 12). Ļaujiet kafijas automātam veikt visu gatavošanas
procesu un iztukšojiet krūzi.

Piezīme. Ja nepieciešams, atkārtojiet 14. darbību, līdz ūdens, kas izplūst no kafijas automāta,
negaršo un nesmaržo pēc etiķa.

15 Izmazgājiet filtra grozu un krūzi karstā ūdenī, kam pievienots neliels daudzums mazgāšanas
līdzekļa.

16 Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu kafijas automāta priekšpusē, lai izslēgtu kafijas automātu
(att. 23).

Piederumu pasūtīšana
Lai iegādātos piederumus vai rezerves daļas, apmeklējiet vietni www.philips.com/parts-and-
accessories vai dodieties pie Philips izplatītāja. Varat arī sazināties ar Philips klientu apkalpošanas
centru savā valstī (kontaktinformāciju skatiet starptautiskās garantijas brošūrā).

Garantija un atbalsts
Ja nepieciešama informācija vai atbalsts, lūdzu, apmeklējiet vietni www.philips.com/support vai lasiet
starptautiskās garantijas bukletu.

Otrreizējā pārstrāde
- Šis simbols nozīmē, ka produktu nedrīkst likvidēt kopā ar parastajiem sadzīves atkritumiem

(2012/19/ES) (att. 27).
- Ievērojiet vietējos noteikumus par elektrisko un elektronisko izstrādājumu savākšanu. Pareiza

produktu likvidēšana palīdz novērst kaitīgu iedarbību uz vidi un cilvēku veselību.

Traucējummeklēšana
Šajā nodaļā ir apkopotas visbiežākās problēmas, kādas var rasties, lietojot šo ierīci. Ja jūs nevarat
atrisināt problēmu, izmantojot tālāk norādīto informāciju, apmeklējiet www.philips.com/support un
skatiet bieži uzdoto jautājumu sarakstu vai sazinieties ar klientu apkalpošanas centru savā valstī.

Problēma Risinājums

Kafijas automāts
nedarbojas.

Ievietojiet kontaktdakšu sienas kontaktligzdā un nospiediet
ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, lai ieslēgtu kafijas automātu.

Pārliecinieties, vai uz kafijas automāta norādītais spriegums atbilst
elektrotīkla spriegumam jūsu mājā.

Piepildiet ūdens tvertni ar ūdeni.

Aizveriet smalcinātāja piltuves vāku.

Smalcinātājs nedarbojas
vai darbojas nepareizi.

Pārliecinieties, vai nav izvēlēta maltās kafijas funkcija. Ja displejā ir
redzams maltās kafijas simbols, ir izvēlēta maltās kafijas funkcija.

Iztīriet smalcinātāja piltuvi, veicot norādītās darbības.

31Latviešu



Ja es izmantoju
smalcinātāju, kafija ir
pārāk vāja.

Pārliecinieties, vai izvēlētais tasīšu skaits atbilst ūdens tvertnē ielietajam
ūdens daudzumam. Atcerieties, ka kafijas automāts izlieto visu ūdeni,
kas ir ūdens tvertnē.

Lai kafijas stiprumu iestatītu kā “strong” (stipra), izmantojiet stipruma
izvēles pogu.

Izmantojiet stiprāka maisījuma vai garšas kafijas pupiņas.

Ja es izmantoju maltu
kafiju, kafija ir pārāk vāja.

Pārliecinieties, vai maltās kafijas daudzums filtrā atbilst ūdens tvertnē
ielietajam ūdens daudzumam. Atcerieties, ka kafijas automāts izlieto visu
ūdeni, kas ir ūdens tvertnē.

Izmantojiet stiprāka maisījuma vai garšas malto kafiju.

Lai kafija būtu stiprāka, palieliniet maltās kafijas daudzumu vai arī
samaziniet ūdens daudzumu.

Filtrs pārplūst,
kad krūze tiek izņemta no
kafijas automāta
kafijas pagatavošanas
laikā.

Ja kafijas gatavošanas procesa laikā krūze ir izņemta ilgāk par
20 sekundēm, pilēšanas apturēšanas elements izraisa filtra turētāja
pārplūšanu. Ņemiet vērā, ka kafija ir pilnībā gatava tikai tad, kad
pagatavošanas process ir pabeigts. Tāpēc nav ieteicams izņemt un
iztukšot krūzi pirms kafijas pagatavošanas procesa beigām.

Kafijas automāts turpina
pilēt vēl ilgi pēc
pagatavošanas procesa
beigām.

Pilēšanu izraisa tvaika kondensāts. Tas neliecina par problēmu, ja vēl
kādu brīdi no kafijas automāta turpina pilēt.

Ja pilēšana turpinās, iespējams, ir aizsērējis pilēšanas aptures elements.
Lai iztīrītu pilēšanas aptures elementu, atveriet filtra groza turētāju un
izņemiet filtra grozu. Izskalojiet filtra grozu un pilēšanas aptures
elementu zem krāna ūdens.

Kafija ir nepietiekami
karsta.

Kafija krūzē atdziest ātrāk, ja pagatavojat tikai dažas tasītes. Kafija
saglabājas karsta ilgāku laiku, ja pagatavojat 10 tasītes, t. i., pilnu krūzi.

Atkaļķojiet kafijas automātu.

Kafijas automāts nesāk
smalcinātāja piltuves
tīrīšanu.

Pārliecinieties, vai kafijas automāts ir pievienots elektrotīklam.

Atveriet smalcinātāja piltuves vāku un tikai pēc tam nospiediet un turiet
nospiestu kafijas stipruma pogu.

Nospiediet un 4 sekundes turiet nospiestu kafijas stipruma pogu, līdz
sākas smalcinātāja tīrīšanas process.

Kafijas automāts darbojas,
bet atskan pīkstoša skaņa.

Lūdzu, pārbaudiet, vai smalcinātāja piltuves vāks ir pareizi aizvērts.

Šķiet, ka kafijas pupiņas
tiek izlietotas pārāk ātri.

Lai pagatavotu ideālu kafiju, kafijas automātam ir nepieciešams noteikts
maltās kafijas daudzums. Kafijas pupiņu daudzums, ko automāts
izmanto, lai sagatavotu optimālo maltas kafijas daudzumu, ir normāls.

Taimeris nedarbojas. Pirms taimera iestatīšanas pārliecinieties, ka ir pabeigtas visas kafijas
pagatavošanai nepieciešamās darbības — izmantojot malto kafiju vai
kafijas pupiņas.

32 Latviešu


